
Záměr: Z/2025/56247 Dne: 25.03.2025
Řízení: R/2025/59077
Č.j.: R/2025/59077/3

Úřad: Městský úřad Bystré Adresát:
Město Bystré
nám. Na podkově 2
56992 Bystré

nám. Na podkově 2
56992 Bystré

22nbxdq

Vyřizuje: Ing. JIŘÍ PRUŠKA
Tel: 777104121

ROZHODNUTÍ

Výroková část

ZMĚNA POVOLENÍ

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO DOKONČENÍ ZÁMĚRU

Obecní stavební úřad Městského úřadu Bystré (dále jen „stavební úřad“), jako 
stavební  úřad příslušný podle  §  30  odst.  1  písm.  f)  zákona č.  283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán 
podle  §  11  odst.  1  písm.  b)  zákona  č.  500/2004  Sb.,  správní  řád,  ve  znění 
pozdějších  předpisů  (dále  jen  „správní  řád“),  přezkoumal  žádost  o změnu 
záměru před dokončením, kterou dne 19.03.2025 podal

Strana 1 z 4



Město Bystré, IČO 00276529, nám. Na podkově 2, 569 92  Bystré u Poličky

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

 

I.        Podle § 200 stavebního zákona

P O V O L U J E

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO DOKONČENÍ ZÁMĚRU

 

Základní škola, přístavba šaten
Bystré, Školní č.p. 24

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 196 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 429 
(zastavěná  plocha  a  nádvoří),  parc.  č.  374  (zahrada),  parc.  č.  375  (ostatní 
plocha) v katastrálním území Bystré u Poličky.

 

Stavba obsahuje:

-          Přístavba šaten pro I. stupeň a II. stupeň

-          Zajištění bezbariérovosti

-          Stavební úpravy pavilonu pro I. stupeň zajišťující vzájemné propojení

-          Stavební úpravy budovy pro II. stupeň zajišťující vzájemné propojení

 

II.      Stanoví další podmínky pro provedení záměru:

1.       Lhůta pro dokončení záměru se stanoví do 2 let ode dne nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí.

Strana 2 z 4



 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Město Bystré, nám. Na podkově 2, 569 92  Bystré u Poličky

Odůvodnění

ne 19.03.2025 podal stavebník žádost o změnu povolení; uvedeným dnem bylo 
zahájeno řízení o změnu povolení - PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO DOKONČENÍ 
ZÁMĚRU

Stavební úřad posoudil žádost přiměřeně v rozsahu podané žádosti o změnu 
povolení, tj v rozsahu prodloužení lhůty pro dokončení záměru, a zjistil, že 
změna  povolení  se  nedotýká  přímo  práv  účastníků  řízení,  s  výjimkou 
stavebníka, a že změnou povolení nejsou ohroženy veřejné zájmy chráněné 
stavebním  zákonem,  předpisy  vydanými  k jeho  provedení  a  zvláštními 
právními předpisy.

Stavební  úřad  v průběhu  posouzení  neshledal  důvody,  které  by  bránily 
povolení PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO DOKONČENÍ ZÁMĚRU.

Stavební  úřad  rozhodl,  jak  je  uvedeno  ve  výroku  rozhodnutí,  za  použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k 
Odboru  majetkovému  a  stavebního  řádu  a  investic  Krajského  úřadu 
Pardubického  kraje,  Komenského  nám.  125,  530  02  Pardubice  podáním 
u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-

Strana 3 z 4



li  účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka.  Odvoláním  lze  napadnout  výrokovou  část  rozhodnutí,  jednotlivý 
výrok  nebo  jeho  vedlejší  ustanovení.  Odvolání  jen  proti  odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné.

Podepsáno dle data v el.podpisu.

…………………………………

Strana 4 z 4


	Výroková část
	Odůvodnění

		2025-03-25T17:58:38+0100


	



